
Agaricus blazei - Žampion mandlový MycoMedica 90cps

  

Ideální složení, maximální síla a účinnost, min. 30 % polysacharidů (reálně bývá 33-34 %).
Přirozená obranyschopnost - imunitní systém. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 690,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Agaricus_zampion.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5992&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Ideální složení, maximální síla a účinnost

Agaricus (žampión mandlový, Agaricus blazei Murill, Agaricus brasiliensis) byl pro „západní“
společnost nalezen v Piedele, což je malá vesnice v horách regionu Sao Paulo v Brazílii. Tamní
obyvatelé byli překvapivě dlouhověcí a i ve vysokém věku zdraví. Tito lidé totiž velmi často
jedli Agaricus − „houbu od Boha“. O Agaricus a souvislosti mezi stavem domorodců a její
konzumací se začal více zajímat v 60. letech Dr. Furumoto, který Agaricus odeslal na zkoumání
do Japonska.

Díky zpracování metodou horkovodní extrakce nabízíme vysoce kvalitní výtažek z Agaricu v
ideálním poměru účinných látek pro nejlepší výsledky:

    min. 30 % polysacharidů (reálně bývá 33-34 %)

Co o Agaricu můžeme říkat podle EU:
 
Žampion mandlový (Agaricus, Agaricus blazei Murill)

    Přirozená obranyschopnost - imunitní systém

Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích na internetu.
Obsah balení: 90 kapslí á 500mg extraktu - v želatinových či rostlinných kapslích (rostlinné
jsou vhodné i pro vegany)
Hmotnost obsahu netto: 55,8g
 
Složení v 1 kapsli:
Agaricus, žampion mandlový, Agaricus blazei Murill, 100% čistý extrakt - 500mg
pomocné látky: bez pomocných látek, aditiv a konzervantů
Dávkování:
    zvýšená dávka: 3–10 kapslí denně (je vhodné poradit se s lékařem či praktikem čínské
medicíny)
    běžná dávka: 1–2 kapsle denně
    doporučujeme užívat vždy 5 dní v týdnu a 2 dny vynechat
    kapsle užívejte na lačno (min. 30 minut před jídlem či 60 minut po jídle), zapíjejte vodu
nebo slabým zeleným čajem
    při užívání vitálních hub doporučujeme zvýšit příjem vitamínu C, který zvyšuje
vstřebatelnost účinných látek. Například ve formě extraktu brazilské třešně Aceroly.
    Agaricus užívejte kontinuálně maximálně 1-2 měsíce. Dodržujte pravidlo 5/2 - viz výše.

Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Výživové údaje na 100g:
Energetická hodnota 1328kJ / 315kcal
Tuky 0,3g
  z toho nasycené mastmé kyseliny 0,1g
Sacharidy 53,4g
  z toho cukry 11,8g
Vláknina 22,0g
Bílkoviny 14,0g
Sůl <0,1g 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

